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Tekjur

Styrkur, rikissjodur
Styrkur, sveitarfélog
Adrir styrkir

Adrar tekjur

Vaxtatekjur

Gjold
Radgjafarlaun og verkefnastjorn

Umsjoénarlaun og radgjof

Greidslur fyrir radgjof 1 polendamidst.

Sima- og netkostnadur

Leiga og annar husnadiskostnadur
Bankakostnadur

Radstefnu og fundarkostnadur
Ymislegt, prentun, postur o.fl.

Annad ofyrirséd

Afkoma arsins, skuld

kr.

kr.

alls kr.

kr.

alls kr.

2,000,000
900,000
300,000

0

0

3,200,000

720,000
2,160,000
360,000
171,600
310,000
4,500
200,000
20,000

100,000

4,046,100

-846,100



